ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ № ____
г. Москва                                                                          «___ ________»20__г.

________________________________________________________________, в лице __________________________________________________________, действующе___ на основании Устава и именуем__ в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Национальная Курортная Ассоциация, в лице генерального директора Прониной Натальи Анатольевны, действующей на основании Устава и ПРОТОКОЛ № 3/2017 Общего собрания членов Национальной Курортной Ассоциации от 11 сентября 2017 года, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги (далее – Услуги), указанные в Приложении №1 настоящего Договора, а Заказчик обязуется оплатить эти Услуги.
1.2. Срок выполнения Услуг – с __________ по ______________________.
1.3. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-передачи услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:
– оказать Услуги надлежащего качества;
– оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п.1.2. настоящего Договора;
– безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора, ухудшившее качество Услуг.
2.2. Исполнитель имеет право:
– выполнить Услуги согласно Приложению №1;
– требовать своевременной и полной оплаты оказанных Услуг.
2.3. Заказчик обязан:
– предоставить Исполнителю необходимые для работы материалы;
– оплатить Услуги по цене, указанной в п.3.1. настоящего Договора в объеме предоплаты 100% (ста процентов) до начала оказания услуг.
2.4. Заказчик имеет право:
– проверять качество Услуг, выполняемых Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность;
– отказаться от исполнения договора возмездного оказания услуг при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
3.1. Цена настоящего договора составляет ________________________ руб.
3.2. Сумму, указанную в п.3.1. настоящего Договора, Заказчик выплачивает путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с нормами гражданского законодательства РФ.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае если указанные споры не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу. У каждой из сторон находится по одному экземпляру настоящего Договора.
7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Национальная Курортная Ассоциация

некоммерческая организация

Юр. адрес: 119034, Москва,

Денежный пер., д. 8/10

Факт. адрес: 105062, Москва,

Фурманный переулок, д. 8, стр. 2

Тел.:(495) 621-40-26

e-mail: rusnka@bk.ru
ИНН 7704154458 КПП 770401001

ОГРН 1037739394901

ОКПО 45051644

ПАО «Сбербанк» г. Москва

р/сч. 40703810938000008086

к/сч. 30101810400000000225

БИК044525225

________________Н.А. Пронина
М.П.

	__________________________________

Юр. адрес: ________________________

__________________________________

__________________________________
ИНН _____________ КПП ___________

ОГРН _________________

ОКПО _________________

БИК _____________________________

К/сч ______________________________

Р/сч ______________________________

ИНН БАНКА ______________________

__________________________________

М.П.